
OSÚ – S 15  strana 1 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o organizování veřejné služby 

č. MSU-VS-4/2017 ze dne 26.4.2017 

 
 
 
uzavřená mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba:  Ing. Ivo Bartl, ředitel Kontaktního pracoviště Šumperk 
sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO:    72496991 
adresa pro doručování:  M.R.Štefánika č.p. 1059/20, 787 01  Šumperk 

ID Datové schránky:  fjkzpyy 

(dále jen „Úřad práce ČR“) na straně jedné 

 

a 

Ryzáček, z.s. 
zastupující osoba:  Mgr. Hana Bednaříková 
sídlo:    Vyšehorky 16, 789 85  Líšnice 
IČO:    27042863 
ID Datové schránky:  jk2xrp 

 

(dále jen „organizátor“) na straně druhé. 
 
 
 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy uzavření mezi Úřadem práce ČR a 
organizátorem. Organizátor dne 12.6.2017 písemně zažádal Úřad práce ČR o navýšení 
maximálního počtu pozic pro výkon veřejné služby o 1 pozici v činnosti Pomocné činnosti při 
zajištění podmínek pro řádný provoz a užívání zařízení organizací, které mohou organizovat 
VS, sloužících potřebám široké veřejnosti. Z důvodu této změny smluvní strany přistupují 
k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o organizování  veřejné služby č. MSU-VS-4/2017 ze 
dne 26.4.2017 

Článek II 
Předmět dodatku 

Dosavadní text článku II. 1 dohody se nahrazuje textem 

1. Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu 
od 19.06.2017 do 31.12.2017: 
 



OSÚ – S 15  strana 2 

Činnost 

Maximální počet 

pozic pro výkon 

veřejné služby* 

Pomocné činnosti v oblasti poskytování sociální péče (ambulantní 

a terénní služby, poradenské, pečovatelské a podobné služby pro 

seniory a osoby se zdravotním postižením, oběti katastrof, 

uprchlíky, přistěhovalce, osoby závislé na návykových látkách, 

bezdomovce a jiné sociálně slabé skupiny či pro děti a mladistvé) 

1  

Pomocné činnosti při zajištění podmínek pro řádný provoz a 

užívání zařízení organizací, které mohou organizovat VS, 

sloužících potřebám široké veřejnosti 

2 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 
 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz 

svého souhlasu jej potvrzují svými podpisy. 

 

V Šumperku  dne 16.6.2017 

 

 

 

 

.................................................................. .................................................................. 
Mgr. Hana Bednaříková Ing. Ivo Bartl 

předseda ředitel Kontaktního pracoviště Šumperk 
  
  

 

 

 

Za Úřad práce vyřizuje: Jitka Krejčí 

Telefon:  950 164 373 

e-mail:  jitka.krejci@su.mpsv.cz 

 


